

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۰ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده پیراپزشکی

۱- پایان نامه طرح دکتر اعظم السادات حسینی باعنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار تلفن همراه خود مدیریتی سرطان معده" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.212**

۲- طرح دکتر حمید چگنی با عنوان " بررسی بیان آنتی ژن D393-CD20 بر روی بافت خون بیماران مبتلا به لنفوم غیر هوچکین سلول B" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.213**

۳- طرح دکتر فرخنده اسدی باعنوان " طراحی مدلی برای تشخیص سریع بیماری کوید۱۹ مبتنی بر جدیدترین الگوریتم های یادگیری عمیق" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.214**

۴- طرح دکتر علی عباسیان اردکانی باعنوان " بررسی کارایی آنالیز رادیومیکس در تفکیک ضایعه بدخیم و خوشخیم پستان در تصاویر فراصوت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.215**

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

دانشکده توانبخشی

۵- پایان نامه طرح دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی اثربخشی مداخله کاوا بر بهزیستی روانشناختی، انزوای اجتماعی و کیفیت زندگی افراد مبتلاء به مالتیپل اسکلروزیس " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.216**

۶- پایان نامه طرح دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر تمرینات تقویتی هدفمند بر اساس نقص بیومکانیکی، بر پارامتر های سونوگرافی، متغیرهای کینماتیکی، درد و عملکرد بیماران مبتلا به سندرم درد قدامی زانو " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.217**

۷- طرح دکتر مهدی رضائی با عنوان " بررسی همبستگی بین مهارت های حرکتی ظریف دست و خودارزیابی کاری در کودکان فلج مغزی همی-پلژی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.218**

دانشکده پرستاری مامایی

۸- پایان نامه طرح دکتر لیدا نیک فرید با عنوان " تشخیص های پرستاری شایع در نوزادان مبتلا به زردی فیزیولوژیک بستری شده در بیمارستان مهدیه تهران سال ۱۴۰۰ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.219**

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

۹- پایان نامه طرح دکتر لیدا نیک فرید باعنوان " تأثیر شناخت درمانی مبتنی بر ذهن آگاهی بر میزان سوگ انتظار در مادران دارای نوزاد بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.220

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۰- طرح دکتر علیرضا فاطمی باعنوان " کنترل بیماری کرونا در بیماران بستری متوسط تا شدید با متدهای فتوبیومدلیشن و آنتی وایرال فتودینامیک تراپی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.209

۱۱- طرح دکتر مصطفی رضائی طاویرانی باعنوان " بررسی میزان حساسیت کارسینوم نازوفارنژیال به رادیودرمانی با استفاده از مطالعه پروتئومیکی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.221

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۲- طرح دکتر سعید صفری باعنوان " بررسی مکانیسم تجمع پروتئین Tau در سلول های عصبی و بروز بیماری آلزایمر با استفاده از شبیه سازی دینامیک مولکولی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.222

۱۳- طرح دکتر سعید صفری باعنوان " بررسی اثر درمانی تحریک عمقی مغز بر بهبود لرزش در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس: مطالعه متاآنالیز "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.223

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

۱۴- طرح دکتر سعید اورعی یزدانی باعنوان " بررسی توصیفی وضعیت عوارض پری اپراتیو جراحی اعصاب بر اساس پرونده های پزشکی قانونی بیماران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.224

فیتوشیمی

۱۵- طرح دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی باعنوان " انگشت نگاری کروماتوگرافی لایه نازک با عملکرد بالا و فعالیت های ضد التهابی و ضد دردی گیاه *Pyracantha coccinea M.Roem*. " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.225

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۶- طرح دکتر مصطفی حمدیه با عنوان " بررسی تنیدگی، رضایت زناشویی و شغلی پرستاران شاغل در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مواجهه با بیماران مبتلا به کرونا و بروس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.226

۱۷- طرح دکتر ناهید خدا کرمی باعنوان " اثرات پاندمی کووید ۱۹ بر پیامد بارداری در کشور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.227

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۸- طرح دکتر رویا وزیری حرمی باعنوان " ارزیابی روایی و پایایی نسخه کامل فارسی TEMPS_A در کارکنان درمانی بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.228

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۹- طرح دکتر کاظم شریفی باعنوان " طراحی سیستم رهایش نانو ذره ای هدفمند تیموکینون و بررسی اثر بخشی آن بر نقص های نورولوژیک حاصل از پیام رسانی TLR4 طی سه ساعت اول ایسکمی کانونی مغزی در مدل جانوری "مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.229

۲۰- طرح دکتر شیرین فهیمی تفرشی باعنوان " فرمولاسیون شربت گیاهی برگرفته از طب سنتی ایران و بررسی اثر فرآورده بر سندرم تخمدان پلی کیستیک در مدل حیوانی " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با

حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.230**

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۲۱- طرح دکتر سعید هاشمی نظری باعنوان " بررسی عوامل مرتبط با پیروی از درمان در افراد تحت پوشش برنامه ایرپن برای کاهش خطر بروز بیماریهای قلبی عروقی در مراقبت های اولیه بهداشتی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار

آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.231**

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۲- طرح دکتر عباس علی آقایی باعنوان " بررسی تاثیر تتراهیدروکانابینول بر روی میزان التهاب، اتوفاژی و آپوپتوزیس در بافت مخچه موشهای صحرائی نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های

تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.232**

۲۳- طرح دکتر عباس علی آقایی باعنوان " بررسی پروفایل بیان ژنی و ویژگی های بافت شناسی شبکه کورونید در مغز رتهای نر بالغ به دنبال تجویز متامفتامین " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت

آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.233**

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۴- طرح دکتر سعید هاشمی نظری باعنوان " معرفی مدل پیش بینی کننده در خصوص عفونت بعد از عمل جراحی جاناندازی باز شکستگی (ORIF) با در نظر گرفتن مدل : NHSN/SIR یک مطالعه مورد -شاهدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.234**

۲۵- طرح دکتر علیرضا زالی با عنوان غربالگری و شناسایی افراد مبتلا به کووید ۱۹ از طریق صدای سرفه به کمک روش هوش مصنوعی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.235**

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۲۶- طرح دکتر مهدی شادنوش باعنوان " بررسی ارتباط وضعیت تغذیه ای با شاخص های التهابی و سطح آلبومین در بیماران کاندید پیوند مغز استخوان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.236**

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۲۷- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق طرح دکتر سمانه حاتمی باعنوان " مقایسه مجموع و بهترین ناحیه برای نمره استخوان تراپیکولار و ارزش افزوده ی نمره استخوان تراپیکولار به دانستیومتری مغز استخوان" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.237**

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۳

۱۴۰۰/۴/۲۰

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۸- طرح دکتر محمد حسنی باعنوان " بررسی پیامدهای انجام ونوپلاستی در اختلالات access همودیالیز در بیماران ESRD مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی از مهر ۹۷ الی مهر ۹۹" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.238**

۲۹- نامه در خصوص معرفی خانم فاطمه رئیسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی نرم افزار تلفن همراه آموزشی روان شناختی دلبستگی محور برای بدون در انتظار فرزند و تعیین اثر بخشی آن بر سلامت روان مادران و دلبستگی والدین به جنین" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمون ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از تحقیق از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.